[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14.05.2018 года          № 17
	О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Кингисеппский муниципальный район», утвержденного решением Совета  депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.10.2006 года № 201-с и рассмотрев обращение главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по Проекту генерального плана муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
1.1. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний:

	Населенный пункт
	Место проведения
	Дата
	Время

	д. Утешение
	дер. Утешение дом  3
	27.06.2018
	10.00

	д. Лоузино
	дер. Лоузино дом 12
	27.06.2018
	10.30

	д. Унатицы
	дер. Унатицы дом 28
	27.06.2018
	11.00

	д. Систа
	дер. Систа дом36
	27.06.2018
	11.30

	д. Ратчино
	дер. Ратчино у магазина Райпо
	27.06.2018
	11.50

	д. Горка
	дер. Горка дом 28
	27.06.2018
	12.30

	д. Кайболово
	дер. Кайболово у магазина Райпо
	27.06.2018
	13.00

	д. Домашово
	дер. Домашово дом 7
	27.06.2018
	13.30

	д. Фалилеево
	дер. Фалилеево досуговый центр дом 34 (зрительный зал)
	27.06.2018
	14.00

2. Возложить на Комиссию по землепользованию и застройке территории МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (далее – Комиссия), полномочия по проведению публичных слушаний по вопросам, указанным в п.1 настоящего постановления.

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить:

3.1. Информирование граждан о дате, времени и месте проведения слушаний;

3.2. Размещение градостроительной экспозиции по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления по адресам:

3.2.1) 188480, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, г.Кингисепп, пр.Карла Маркса, д.2а, 1 этаж.
3.2.2) 188462, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, д. Фалилеево д. 34 в холле Досугового центра.

3.3. Своевременную подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации.
4. Замечания и предложения по указанному в пункте 1 настоящего постановления проекту принимаются в письменном виде с 16.05.2018 года по 25.05.2018 года по адресу: 188480, Ленинградская область, Кингисеппский район, г.Кингисепп, пр.Карла Маркса, д.2а, каб.39.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава

МО «Кингисеппский муниципальный район»                                  А.И.Сергеев
2